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DUPERTHAL

Malle: ca. 210 x 110 x 190 (B x T x H in mm)
Behalter weild, bruchsicher,

mit Verschlusskappe und Pinsel,

Behélterkennzeichnung nach GefStoffV und BGV AS8.

Handelswarekategorie
AuBBenbreite
AuBBentiefe
AuBBenhshe

Gewicht (Produkt)

Artikelnummer: 4.14.150

Produktbereich
Produktkategorie

Reinigungsgefélie
110 mm
2170 mm
190 mm

1kg
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Sicherheitsausstattung
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